❏ Anteproyecto de investigación con extensión máxima de 10 cuartillas (contando referencias y portada).        
❏ Curriculum Vitae con documentos probatorios en un solo archivo PDF.  

COSTO 

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:      $1,695.00    (Mil seiscientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADOR DEL PROGRAMA: DR. APOLONIO VARGAS TORRES
TELÉFONO : 771 7172 000 EXT.